平成２２年５月１４日

各  位

会 社 名  株式会社宮入バルブ製作所
代表者名  代表取締役社長 佐野 邦男

（コード番号 6495 東証第２部）
問合せ先     経理部長 市 川  浩

（ＴＥＬ 03－3535－5575）

代表取締役の異動および役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成２２年５月１４日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動および役員の異

動について内定いたしましたのでお知らせいたします。

 なお、本件異動は、平成２２年６月２５日開催予定の当社第６５回定時株主総会およびその後の取締役会

で正式に決定される予定です。

記

Ⅰ．代表取締役の異動
１．異動の内容
（１）新任代表取締役候補者

新 職 氏 名 現 職
代表取締役社長 平綿 孝之（ひらわた たかし） 専務取締役

（２）退任予定代表取締役
 氏 名 現 職

社 友 佐野 邦男（さの くにお） 代表取締役社長

２．異動の理由

  任期満了による退任

３．新任代表取締役の略歴

  氏  名  平綿 孝之（ひらわた たかし）
  生年月日  昭和１９年６月１４日

出身地   神奈川県
  最終学歴  昭和４３年 ３月 早稲田大学第一商学部卒業
  略  歴  平成１７年 ２月 ＳＭＫ㈱退社
        平成１７年 ４月 ㈱大泉製作所入社
        平成２０年 ８月 同社取締役会長就任
        平成２０年１２月 同社退社

平成２１年 ５月 株式会社宮入バルブ製作所入社
        昭和２１年 ６月 当社取締役営業統括部長

平成２１年１０月 当社専務取締役営業統括部長就任（現）
  所有株式数 ８，０００株

４．異動年月日

平成２２年６月２５日（当社第６５回定時株主総会開催予定日）

1

2

Ⅱ．役員の異動

１．異動の内容
（１）新任取締役候補者

新 職 氏 名 略 歴
取締役工場長 一ノ瀬 忠治

(いちのせ ただはる）
昭和 56 年

平成 19 年

平成 20 年

平成 20 年

東洋バルブ㈱入社
同社開発技術部長
同社退社
㈱宮入バルブ製作所入社
当社工場長付部長（現）

取締役 阿部 忠樹
(あべ ただき）

昭和 45 年

平成 6 年

平成 15 年

平成 19 年

㈱ＣＢＳソニーレコード入社

同社営業本部本部長

同社退社

㈱２４７ミュージック・

エンターティメント監査役（現）

㈱ロッカホリック総務本部長（現）

（注）新任取締役 阿部 忠樹氏は、会社法第２条第１５号に定める社外取締役であります。

（２）重任取締役候補者

新 職 氏 名 現 職
常務取締役技術開発部長 藤原 慶太（ふじわら けいた） 取締役技術開発部長

（３）退任予定取締役

 氏 名 現 職
社 友 佐野 邦男（さの くにお） 代表取締役社長
社 友 市川 俊夫（いちかわ としお） 取締役工場長

２．異動年月日

平成２２年６月２５日（当社第６５回定時株主総会開催予定日）

以上